PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2012                                                                                                                                              № 1066
 Об отказе в  изменении видов разрешенного
использования земельных участков
с кадастровыми номерами 33:26:020514:63,
33:26:020514:54, 33:26:020514:53
Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний, проведенных на основании обращений ООО «Астра», ООО «Хранитель» и гр. Шпагина С.Г., в связи с противоречием запрашиваемых заявителями видов разрешенного использования действующим нормам земельного, градостроительного и административного законодательства, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отказать в изменении видов разрешенного использования земельных  участков:
       1.1 земельного участка с кадастровым номером 33:26:020514:63, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Советская, д.10 с «для эксплуатации второй очереди культурно-просветительского и торгового центра» на «использование под организацию торговой деятельности».
       1.2 земельного участка с кадастровым номером 33:26:020514:54, расположенного по адресу: г.Муром, ул. Ленина, д.29,  с «организация подходов, подъездов и парковки» на «использование под организацию торговой деятельности».

      1.3 земельного участка с кадастровым номером 33:26:020514:53, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Ленина, д.29, с «эксплуатация здания офиса» на «использование под организацию торговой деятельности».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков